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Policja  w  Londynie  zatrzymała  mężczyznę  za  niszczenie
produktów  spożywczych  w  supermarkecie,  głosi  oświadczenie
policji.

„Policja zatrzymała mężczyznę w okolicy Hammersmith and Fulham
podejrzanego  o  niszczenie  towarów  z  zamiarem  wyrządzenia
publicznych szkód poprzez nakłucie żywności w supermarketach
igłami” – zaznaczono w oświadczeniu.

Sprecyzowano,  że  pracownicy  organów  ścigania  przybyli  na
miejsce przestępstwa w środę około 19:40 po zgłoszeniu, że
mężczyzna  wykrzykiwał  obelgi  pod  adresem  ludzi  na  ulicy.
Poinformowano,  że  mężczyzna  wszedł  do  trzech  supermarketów
(Little Waitrose, Sainsbury’s Local i Tesco Express) na Fulham
Palace Road i włożył do artykułów spożywczych kilka igieł.
Supermarkety zostały zamknięte, a mężczyzna został zatrzymany
przez policję.

Ocenia  się,  że  jednym  z  uszkodzonych  produktów  jest
przetworzone mięso i potrawy do przygotowania w mikrofalówce.
Obecnie  nie  wiadomo,  ile  przedmiotów  zostało
zanieczyszczonych, ani czym. Prowadzimy śledztwo, by ustalić,
czy doszło do innych incydentów w tej okolicy, stwierdziła
policja.

Dodano,  że  lokalny  rządowy  zespół  ds.  ochrony  środowiska
współpracuje  z  dotkniętymi  oddziałami  supermarketów  i  że
kupującym zaleca się, jako środek zapobiegawczy, aby pozbyli
się  wszelkich  artykułów  spożywczych  zakupionych  w  tych
supermarketach w środę wieczorem. Przypadki znajdowania igieł
w  produktach  spożywczych  zdarzały  się  w  ostatnich  latach
również w innych krajach.
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W szczególności, w Australii latem zeszłego roku znaleziono
igły w truskawkach i awokado, a w bochenku chleba – pinezki.
Wcześniej,  we  wrześniu  2018  roku,  australijska  policja
zainicjowała  federalne  śledztwo  po  serii  przypadków
znalezienia  igieł  krawieckich  w  truskawkach  przynajmniej
siedmiu  australijskich  producentów.  Później  igły  znajdowano
też w bananie, jabłku i gruszkach.
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